2021 年 3 月 24 日
各 位

会 社 名 株式会社キトー
代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄
コード番号 6409（東証 第一部）

問 合 せ 先
常務取締役

財務管理本部長 遅澤 茂樹

（TEL：03-5908-0161）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 24 日開催の取締役会において、2021 年 2 月 10 日に公表した 2021 年 3 月期の連

結業績予想および 2020 年 8 月 6 日に公表した 2021 年 3 月期の期末配当予想について、下記の通り、修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）2021 年 3 月期連結業績予想値の修正（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 50,000 4,100 4,000 1,800 87.72
今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 51,000 4,450 4,400 2,250 109.65
増 減 額 （Ｂ－Ａ） +1,000 +350 +400 +450
増 減 率（％） +2.0 +8.5 +10.0 +25.0

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
58,722 5,474 4,991 3,204 156.64

（２）修正の理由

売上面では、経済活動の再開に伴って需要の回復基調が継続したこと、利益面では、さらなる生産性

の向上と継続的なコスト削減に効果があったことから、それぞれ前回発表予想を上回る見込みとなりま

したので、連結業績予想を上方修正いたします。

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

年 間 配 当 金

第 2 四半期 期末 合計

前回発表予想（2020 年 8 月 6日開示） 12 円 00 銭 12 円 00 銭

今回修正予想 18 円 00 銭 30 円 00 銭

当期実績 12 円 00 銭

(ご参考) 前期実績（2020 年 3 月期） 24 円 00 銭 24 円 00 銭 48 円 00 銭
（２）修正の理由

当社の配当方針に基づいて、連結業績や財務状況を総合的に勘案し、前回発表予想を、１株につき

12 円から 6 円増配し、18 円に上方修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の数値は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上